Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Pajisje kompjuterike dhe furnizime  30200000‐1 
Kompjutera portativ   30213100‐6 
Kompjutera tablet     30213200‐7  
Kompjutera desktop    30213300‐8 
Printer laser    30232110‐8 
Pajisje elektronike      31710000‐6 

6. Fondi limit: 2,920,900 (dy milion e nenteqind e njezet mije e nenteqind) lek, pa tvsh, i ndarë sipas 

loteve: 

Loti 1 - Pajisje elektronike (kompjuter, printer, server, etj): 2 580 000 (dy milion e peseqind e 

tetedhjete mije) lekë, pa tvsh. 

Loti 2 - Materiale per funksionimin e paisjeve elektronike (paisje kompjuterike): 340 900 (treqind 

e dyzet mije e nenteqind) lekë, pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite kalendarike 

nga data e lidhjes të kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.11.2025 (d/m/v)   Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: